



27
MART
1980
Perşembe

Türkiye

BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

ADRESİ: CATALÇEŞME SOK. NO: 17/2 İST. TEL: 20 97 82 (2 H.) 20 86 33 YIL: 10. SAYI: 3730

(SEYDİŞEHİR)

(Sefa Koyuncu)

Türkiye Gazetesi

Gençlerin Kaleminden



Anadolunun tertemiz ve ihtisamlı tarihinden süzülüp gelen eşsiz medeniyetin kıvrımlarını ve yarıp tutuşan gençliğimizi! Birçok konuda olduğu gibi gerçekten ruhuna ayna olacak gazeteyle de hasretli. Türkiye Gazetesini bu espiri gerçeğinde ele alırken, ilk bakışta göze çarpan hususiyetlerini tesbitte çalışalım.

Evet! Bugün geliştirmiş buhranın ana kaynağını teşkil eden bölünme, parçalanma yahut bölme, parçalanma hareketleri karşısında, Türkiye Gazetesinin birlik ve bütünlüğe hizmet ettiğini görüyoruz.

Müslüman milletimizi, siyasi kampanyalar ve ıhtimali sınırlı katılmaları ile güçsüz hale getirecek yok etme gayretlerinin siddet kesbettiği şu günlerde, Türkiye Gazetesinin tarih semalarını süsleyen, ihm sahiplerinin binlerce cilt esere naksettiği; gani devlet adamlarımıza cihani titreten azamet ve şecati veren biricik inancı, Ehl-i sünnet kadimî ölçü aldığını anlıyoruz.

Bu iman, gerelli ecdadımızın yedi kıtada at oynatmasının ana kaynağı değil midir? Sultan İsmail Muharrem Hanı Fatih yapın inancın bu deşil mi? Mevlana Celaleddin-i Rumi «Kuddise sirruh» Mevlana Halid-i Bağdadi «Kuddise sirruh» ve Yunus Emre «Kuddise sirruh» hazretleri ve nice büyük velinin eserlerinde terennüm eyledikleri bilgiler Ehl-i sünnet ve Cemaat yönü, bazı kimselerin zannettiği gibi bir bölünme hareketi değil, Allahın teâlâinin emri olan tükad etrafında toplanmak, birleşip bütünlüştür. Gerelli ecdadımızın Ehl-i sünnet suuru ve idraki ile maddi ve mânevî zafere ulaşığı, basit bir inceleme ile gayet açık olarak anlaşılabilir bir hakikattir.

Makaleleri, tetrikaları, haber ve yorumları ile, Adan Z'ye kadar, 7'den 70'e Müslüman milletin mizin zevkle okuyabileceği gazete... Milletin gören gözünü, işiten kulakları olan, dilek ve istiaplarını dile getiren, hasılı ruhunu satırlara aksettiren ve topyekân halinde Müslüman Türk Milletinin sesi ve nefesi olan gazete... Türkiye gazetesine kavuşmak hepimiz için bir büyük nimet, bir büyük lutf-u İlahidir.

Bu sözlerle «peşin hüküm» elyıp geçmeden evvel, gazeteyle tepeden tırnağa bir daha, bir daha okuyarak insan süzgecinden geçirenler, zannediyoruz ki aynı kanaate varmakta, milletin birlik ve beraberliği için uzanan bu sefkathî ele sarılmakta geçilmeyecektir.